
 

 
Sobradinho/RS, sexta-feira, 9 de junho de 2023 – Edição 001 – Resolução 060/2021 

 

O Consórcio Intermunicipal Vale do Jacuí - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site http://www.consorciojacui.atende.net no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 
 

 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ 

EXTRATO DE CONTRATO 49/2023 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023. PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 017/2023. Contrato 

nº 49/2023. Objeto: Locação de KITS de Concentradores de Oxigênio, com manutenção 

preventiva e corretiva incluindo peças e fornecimento de oxigênio, visando ao atendimento de 

pacientes, para atender as necessidades dos municípios integrantes do CI/JACUÍ. 

Quantidade: 650. Valor unitário: R$ 172,00. Valor Total:  R$ 111.800,00. A dotação 

orçamentária consta no respectivo contrato de prestação de serviços. Partes: CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUÍ, inscrito no CNPJ nº 06.205.888/0001-85 e AIR 

LIQUIDE BRASIL LTDA., inscrito no CNPJ n° 00.331.788/0065-83. Prazo: 12 meses. Início 

da vigência: 09/06/2023.  

 

Sobradinho, 09 de junho de 2023. 

 

 

 

     ARMANDO MAYERHOFER, 

Presidente 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-06-09T14:38:30-0300
	Brasil
	CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO JACUI:06205888000185
	Diário Oficial




